Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»

ПРИКАЗ

«21» сентября 2017 г.

№ 14/П/ЛНА

Об утверждении правил приема на обучение в ООО «ОМПУ»
На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие ПРАВИЛА приема на обучение в ООО «ОМПУ» (Приложение №1)

2. Разместить на сайте ООО «ОМПУ» www.ompu.pro утвержденного настоящим приказом документа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор                                                                                       Литвинова Л.В.